
پایان 

»من و تو«

تا امید الکی توی جهان »من و تو«ست
باخبر باش که پایان زمان »من و تو«ست

نقد و تحلیل سیاست چو کند آشپزی
زهرمار است غذایی که دهان من و توست

خنگ و افسرده و درمانده و پرخاشگر است
آن کسی که نفسش بسته به جان من و توست

شده انگشت نمای همه عالم هرکس
مثل خر گوش و دلش بند چاخان من و توست

 
بی بتونه چو رسیدند زنان به من و تو

ج زنان من و توست چند میلیارد فقط خر

با همین رنگ و بتونه و کمی هم زر مفت
صبح تا شام ببین کله پزان من و توست

وقت و پول و دل و اعصاب و سپس بی وطنی
این همه خرجی گرمای دکان من و توست

کن فرو گاه سرت را توی جَیبت شاید
که ببینی چه الاغی نگران من و توست

آبرو رفته و جو پرشده از ننگ ببین
مثبت 18 است آنچه نهان من و توست

آنقدر پرده برافتاده به پشت پرده
شاهدش سانسور قد کمان من و توست

مابقی را نتوانم که بگویم زشت است
نشود فاش کسی آنچه میان من و توست
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چرا جمهوری اسلامی 

ایران نام زنانه بر 

ماهواره هایش 

می گذارد؟

 خبرباز

جمهوری اسلامی ایران در سحر ۸ بهمن ۱۴۰۲ 
سه ماهواره به نام های؛ کیهان، مهدا و هاتف 

را به فضا فرستاد.

می گویند ماهواره ناهید در فضا کشف حجاب 
کرده و روی چندتا از سیاره ها با روغن سوخته نوشته است #زن_

زندگی_آزادی 

ماهواره مهدا هم با کوکتل مولوتف به یک ستاره زده و آن را آتش 
زده است.

ماهواره هاتف هم با شهاب سنگ دارد به هم می زند تا جرقه بزند و 
با آتشش قلیانش را چاق کند.

ماهواره ناهیــد هم دارد برای منظومه شمســی ســخنرانی می کند 
که چهل ســال این انقلاب، مــا را محدود و ســرکوب کرده اســت و 
نگذاشــته به فضا بیاییم. یک اکســیژن راحــت از گلویمــان پایین 
نرفته اســت. درحالی که قبل از انقلاب هر ماهــواره ای هرلحظه که 

عشقش می کشید بدون محدودیت به فضا می رفت.

جمهــوری اســلامی ایران بــرای کاهــش بحــران شــکاف اجتماعی، 

اســم ماهواره هایــش را بیشــتر بیــن خانم هــا انتخــاب می کنــد. بر 
اســاس کاوش های ما، جمعیت ماهواره های خانم ایــران در فضا 
زیاد شده است و کارشان را یادشان رفته و دورهم به غیبت کردن 

نشسته اند.

نام ماهواره ناهید ۱ و ۲ و...، به نمایندگی از نسل اول انقلاب است.

نام ماهواره ثریا، برای کاهش شکاف اجتماعی اوایل دهه شصت 
است.

ماهواره کیهان هم نمادی برای اواخر دهه شصت است.

اما ماهواره مهدا، نماد نسل زد و نمادی از دهه نودی ها است.

همراه مهدا و کیهان، هاتف را هم به فضا فرستادند.

همه ی ماهواره های خانم، سیگنال هایشان را به زمین فرستادند 
و توســط حکومت جمهوری اســلامی دریافت شــد، امــا می گویند 
آقای هاتف تا به مدارش رســیده، دربه در درپی قهوه خانه اســت و 

به قلیان کشیدن نشسته است.
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